



Hamn & Hav Augusti 2014

Hej Alla!

Sommaren bjuder verkligen på härliga dagar. Trots att våra semestrar håller på att ta slut njuter vi av det fina vädret.

Hamnen har gått på högvarv och våra hamnvärdar har tagit emot många gästbåtar. Har inte antalet gästbåtar ännu men det ser väldigt lovande ut. Våra fina lokaler har fått mycket beröm och stämningen i hamnen har varit på topp hela sommaren, känner att vi börjar komma i ordning med alla nya system.

Vår klubblokal är och har varit uthyrd i stort sett varje helg hela sommaren och det finns inte många lediga tider kvar för 2015. Pga av det stora trycket på lokalen har vi tyvärr dubbelbokat lokalen den 6 september som det var tänkt att kräftskivan skulle ägt rum. Därför måste vi tyvärr flytta kräftskivan till den 4 oktober. Samma helg som torrsättningen ligger. Kanske kan vara skönt att avsluta båtsäsongen 2014 med en härlig kräftskiva? Mer info om kräftskivan på sista sidan.

Det är fortfarande väldigt många som inte har varit inne på kansliet och hämtat sina medlemsmärken och samtidigt uppdaterat båtuppgifterna. Medlemskort från Västkustensbåtförbund med medlemsförmåner finns också att hämta på kansliet. Var snälla och gör detta. Hamnvärdarna jobbar fram till kl21:30 och hjälper er gärna.



Anmälningarna för andrahandsuthyrningarna ser vi också att det saknas en del. Vilket ni måste anmäla för att våra försäkringarna skall gälla vid eventuella problem.

Sjöbodarna ser fortfarande väldigt dåliga ut och ni måste sköta era sjöbodar innan höststormarna kommer och fördärvar dem helt. Är dom inte åtgärdade innan hösten kommer vi att kontakta ägarna för att hitta en lösning.

Arbetsdagar är det en del som vill göra och i år har vi inte så många utsatta arbetsdagar utan vi informerar på hemsidan om det är något stort på gång. Alternativt att ni ringer ner till Maritha eller Jonny och anmäler att ni vill göra eran arbetsdag.

Bensinmacken har varit ett stort samtalsämne under sommaren och vi vet ännu inte vad detta kommer att hamna. Just nu kan vi använda macken tills vidare. Vi har tagit kontakt med kommunen och kommer att fortsätta hitta lösningar för att macken även i framtiden skall få kunna sälja både diesel och bensin. Detta är all information vi har just nu.

Seglarskolan lyckades vi bara genomföra under 2 veckor pga svårt att få tag på instruktörer men med jätte insatser lyckades vi ändå tillslut köra 2 veckor. Inför kommande säsong kommer vi förstärka upp med fler instruktörer för att inte eventuella avhopp skall göra så stora "skador". Ett jätte tack till alla inblandade att vi tillslut lyckades!

Kvällseglingarna på torsdagarna har börjat igen efter semester uppehållet. Samlig vid klubbhuset kl 18:15 Har du ingen egen båt men är sugen på segling? Kom till samlingen 18:15, det brukar alltid finnas någon båt att följa med på!

Tillslut vill vi ännu en gång påminna om vår fina hemsida. Gå in på sidan för att få löpande information och klicka givetvis in på vår facebook-sida och gilla oss!

Ha de gött!!

Magnus Sandberg

Ordförande

Träslövsläges Båtklubb och Båtsällskap

Kräftskiva



Nu är det dags för vår traditionella kräftskiva.

När? Lördag den 4 oktober kl:18.30

Kostnad: 200: - per person i detta pris ingår det fördrink, kräftor, kaffe, musik samt trevligt sällskap.

Ni tar med er ett gott festhumör!

Dricka finns att köpa till självkostnadspris.

Anmälan skall göras till Maritha på kansliet tel:
0340-67 07 07 eller via mail info@traslovslicesbatklubb.se
senast Fredagen 26 september.

**OBS!! Ni som har anmält er till den 6 september
måste anmäla er igen!!!**